

Nabídka vydaná

 Číslo: **NV-72/2023**

Datum vystavení: 15.03.2023

Úhrada: Na bankovní účet

Platnost do:

Doprava: Ittec

Externí číslo:

DODAVATEL:
ITTEC, s.r.o.

Vítějovská 228/12

143 00 Praha 12

Česká republika

IČO: 64574296

DIČ: CZ64574296

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou ze dne 08.12.1995 u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41746.

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 0122

Národní kulturní památka Vyšehrad

V Pevnosti 159/5b

12800 Praha 2

Česká republika

ODBĚRATEL:

Národní kulturní památka Vyšehrad

IČO: 00419745

V Pevnosti 159/5b

DIČ: CZ00419745

12800 Praha 2

Česká republika

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
nabídka rekonstrukce čerpací stanice automatického zavlažovacího systému							
čerpadla + tlaková nádoba + sací a výtlačné potrubí:							
	čerpadlo Grundfos CR 15 A-F-A-E	2,000 ks	91 417,600	182 835,20	21%	0,00	182 835,20
	HQQE 11kW 400V						
Celková sleva 20% z částky 228 544,000 (částka je bez daně)							
	tlaková nádoba 80 litrů, PN 16	1,000 ks	12 999,900	12 999,90	21%	0,00	12 999,90
Celková sleva 15% z částky 15 294,000 (částka je bez daně)							
	připojení tlakové nádoby	1,000 soub	5 779,800	5 779,80	21%	0,00	5 779,80
Celková sleva 10% z částky 6 422,000 (částka je bez daně)							
	sací koš DN 80	2,000 ks	11 440,800	22 881,60	21%	0,00	22 881,60
Celková sleva 10% z částky 25 424,000 (částka je bez daně)							
	připojení sacích košů	2,000 ks	4 979,000	9 958,00	21%	0,00	9 958,00
	úprava stávajícího sacího potrubí	2,000 ks	15 876,000	31 752,00	21%	0,00	31 752,00
	úprava výtlačného potrubí	1,000 soub	25 993,000	25 993,00	21%	0,00	25 993,00
	uzavírací armatury	1,000 soub	20 520,000	20 520,00	21%	0,00	20 520,00
	kotvení čerpadel, hutní materiál	1,000 soub	7 200,000	7 200,00	21%	0,00	7 200,00
	instalace čerpadel, tlakové nádoby,	1,000 soub	31 900,000	31 900,00	21%	0,00	31 900,00
	sacího a výtlačného potrubí						
	doprava čerpadel	1,000 soub	1 650,000	1 650,00	21%	0,00	1 650,00
Ovládání čerpadel:							
018086704	Frekvenční měnič GD200SA 3x400V 1	2,000 ks	26 707,000	53 414,00	21%	0,00	53 414,00
Celková sleva 15% z částky 62 840,000 (částka je bez daně)							
018086704	Rozvodná skříň kovová pro měniče do	2,000 ks	5 682,250	11 364,50	21%	0,00	11 364,50
Celková sleva 15% z částky 13 370,000 (částka je bez daně)							
018086704	Snímač tlaku, 0-10bar, kabel 10m	2,000 ks	2 592,500	5 185,00	21%	0,00	5 185,00
Celková sleva 15% z částky 6 100,000 (částka je bez daně)							
	sada pro vzdálené ovládání čerpadel	2,000 ks	3 250,000	6 500,00	21%	0,00	6 500,00
	zřízení wifi sítě pro vzdálenou	1,000 soub	7 200,000	7 200,00	21%	0,00	7 200,00
	komunikaci včetně její nastavení a						
	zprovoznění						
	elektroinstalační materiál + připojovací	1,000 soub	4 980,000	4 980,00	21%	0,00	4 980,00
	kabely						
	příložný termostát k ochraně čerpadla	2,000 ks	1 156,000	2 312,00	21%	0,00	2 312,00
	proti chodu na sucho						
	elektroinstalační práce	1,000 soub	7 200,000	7 200,00	21%	0,00	7 200,00
	pomocné práce na elektroinstalaci	1,000 soub	4 900,000	4 900,00	21%	0,00	4 900,00
	výchozí elektrevize zařízení	1,000 soub	7 900,000	7 900,00	21%	0,00	7 900,00

Upozornění: 1) Daň odvede zákazník.

Celková sleva za celý doklad je 63 534,00 CZK (částka je bez daně)